

Slepý rozpočet

Název stavby:	Kyjovská ul. oprava chodníku	Doba výstavby:	Objednatel:	Městys Chodová planá
Druh stavby:	dopravní	Začátek výstavby:	Projektant:	ing. Moses
Lokalita:	Chodová Planá	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Datum zpracování:	26.8.2013	Zpracoval: ing. Moses

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce								143,8525
1		113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	375					0,1300	48,7500
2		113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	360					0,1810	65,1600
3		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	206,5					0,1450	29,9425
		12	Odkopávky a prokopávky								0,0000
4		122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	45					0,0000	0,0000
5		122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	9					0,0000	0,0000
		13	Hloubené vykopávky								0,0000
6		132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 -obrubby	m3	22					0,0000	0,0000
7		132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,4					0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku								0,0000
8		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22					0,0000	0,0000
9		162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m -přebytek zeminy	m3	58,5					0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin								0,0000
10		171102101R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, do 95% PS podél živého plotu	m3	8,5					0,0000	0,0000
11		171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných -přebytek zeminy	m3	58,5					0,0000	0,0000
		18	Povrchové úpravy terénu								0,0036
12		180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	120					0,0000	0,0036
13		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	305					0,0000	0,0000
14		181201101R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění -okraje chodníku	m2	122					0,0000	0,0000

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)								44,8529
15		451561112R00	Lože z kam. drobného drceného tl. do 15 cm (obruby)	m2	148					0,3031	44,8529
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								166,5116
16		564761111R00	Podklad z kam. drc.16-32 mm,tl. 20 cm -chodník ZD kpl	m2	290					0,3863	112,0125
17		564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	15					0,3863	5,7938
18		564801111R00	Podklad z kameniva 4/8 po zhut. tl. 3 cm -ZD kpl	m2	290					0,0619	17,9365
19		564811111R00	Podklad z kameniva 8/16 po zhut. tl. 5 cm -ZD kpl	m2	290					0,0982	28,4780
20		564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm -oprava sjezdu	m2	15					0,1527	2,2908
		57	Kryty štěrkových a živichých komunikací a ploch								0,7691
21		572952112R00	Vyspravení krytu asf.betonem tl.do 7 cm -narušené kraje MK	m2	5					0,1538	0,7691
		59	Dlažby pozemních komunikací a ploch								16,3573
22		596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	275					0,0555	15,2488
23		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	m2	15					0,0739	1,1085
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách								65,3299
24		915791111R00	Přechodné značení pro stavbu (DIO)	m	30					0,0000	0,0000
25		917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. parkového, lože z B 15, vč.dodávky	m	222					0,1905	42,2888
26		917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 15 -vč. dodávky, i přejezdové a přechodové	m	24					0,2168	5,2020
27		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 15	m3	7,5					2,3786	17,8391
28		919735113R00	Řezání stávajícího živichého krytu tl. 10 - 15 cm	m	24					0,0000	0,0000
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								0,0360
29		931627111R00	Úprava dilatační spáry asfaltovou izolač. zálivkou	kg	36					0,0010	0,0360
		H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
30		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	324,53					0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí								0,0000
31		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - směs kameniva	t	48,75					0,0000	0,0000
32		979083117R00	Vodorovné přem. sutí na skládku do 6000 m - živice recyklace Stříbro	t	65,16					0,0000	0,0000
33		979083117R00	Vodorovné přem. sutí na skládku do 6000 m - betony recyklace Stříbro	t	29,94					0,0000	0,0000
34		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m -živice	t	456,12					0,0000	0,0000
35		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m -beton	t	209,58					0,0000	0,0000
			Ostatní materiál								31,4750

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
36		59245283	Dlažba zámková červená pro nevid. tl.8cm (např. BEST BEATON)	m2	2,8					0,1520	0,4256
37		59245300	Dlažba zámková standart přírodní tl.8cm (např. BEST BEATON)	m2	12,2					0,1520	1,8544
38		59245303	Dlažba zámková standart přírodní tl. 6cm (např. BEST BEATON)	m2	273,5					0,1060	28,9910
39		592453041	Dlažba zámková červená pro nevid. tl.6cm (např. BEST BEATON)	m2	1,5					0,1360	0,2040